Zápis č. 1
z ustavujícího zasedání obecního zastupitelstva obec Hluboké Mašůvky

       Datum konání: 8. listopadu 2006 v 18,00 hodin

       Místo konání : Zasedací místnost Obecního úřadu

Přítomni: Členové obecního zastupitelstva:


     Jana Buršovská, Pavel Čučka, Marie Hašková, RNDr, Věra Illková, Karel Krula,


     Luděk Přichystal, Pavel Rozporka, Josef Stehlík, Ladislav Vaněk


     Občané: 10

Pořad: 1. Zahájení


2. Složení slibu členů zastupitelstva obce


3. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu


4. Volba starosty a místostarosty


5. Schválení jednacího řádu obecního zastupitelstva


6. Diskuse


7. Usnesení


8. Závěr

Projednáno

1. Ustavující zasedání obecního zastupitelstva zahájil a řídil Pavel Rozporka. Přivítal přítomné a seznámil je s programem, který byl členy zastupitelstva schválen všemi devíti hlasy.

2. Předsedající vyzval přítomné, aby povstali a vyslechli slib. Po přečtení slibu přistupovali postupně všichni zastupitelé k předsedajícímu, podáním ruky, slovem „Slibuji“ a podpisem stvrdili svůj slib.
3. Zapisovatelem zápisu byl navržen Zdeněk Adámek, ověřovateli zápisu RNDr, Věra Illková a Karel Krula. Předložený návrh byl schválen.
Dále členové zastupitelstva schválili složení volební a návrhové komise v tomto složení: Luděk Přichystal, Josef Stehlík a Marie Hašková.

Dále dal předsedající hlasovat o způsobu volby starosty a místostarosty. Pro veřejnou             volbu se vyjádřilo 5 členů, pro tajné volby 4 členové.
Volební a návrhová komise se odebrala k jednání a po tuto dobu přerušil předsedající jednání. 
Po návratu předložila volební komise návrhy: Na funkci starosty navrhuje Ladislava Vaňka, na funkci místostarosty Karla Krulu a Pavla Čučku. Zastupitel Ladislav Vaněk navrhl doplnit návrh komise na funkci místostarosty Pavla Rozporku.
4. Volba starosta místostarosty.

Pro předložený návrh, aby starostou obce byl zvolen Ladislav Vaněk, se kladně vyjádřilo 7 členů zastupitelstva, proti nikdo, 2 členové se zdrželi hlasování.
Závěr: Starostou obce byl potřebnou nadpoloviční většinou přítomných členů            obecního zastupitelstva zvolen Ladislav Vaněk.

Zvolený starosta poděkoval za zvolení a ujal se dalšího řízení schůze. Dal hlasovat o návrhu na funkci místostarosty v pořadí předložených návrhů. Pro návrh, aby funkci místostarosty vykonával Karel Krula, se kladně vyjádřilo 5 členů OZ, proti nikdo, 4 členové se zdrželi hlasování.
Závěr: Místostarostou obce byl potřebnou nadpoloviční většinou přítomných členů zvolen Karel Krula.

Protože volba prvního kandidáta byla úspěšná, o dalších návrzích již nebylo hlasováno.

5. Starosta Ladislav Vaněk přečetl návrh jednacího řádu obecního zastupitelstva.
Jednací řád byl schválen 9 hlasy.

6. Starosta vyzval členy obecního zastupitelstva a přítomné občany k diskuzi.

Protože se do diskuze nikdo nepřihlásil, uzavřel starosta tento bod a k přešel k dalšímu bodu schváleného programu.
7. Zastupitel Pavel Rozporka přednesl návrh na usnesení v tomto znění:

1. Zastupitelstvo obce po projednání:

a) volí v souladu s § 84 odst. 1, písm. 1) zákona o obcích:

1. starostou obce Ladislava Vaňka

2. místostarostou obce Karla Krulu

2. Zastupitelstvo obce schvaluje:

V souladu s § 96 zákona o obcích jednací řád zastupitelstva obce.

3. Zastupitelstvo obce bere na vědomí
Složení slibu všech členů zastupitelstva podle § 69 odst. 2 zákona o obcích.

Předložený návrh usnesení byl schválen 9 členy obecního zastupitelstva.

8. Starosta Ladislav Vaněk poděkoval členům minulého zastupitelstva, kteří již dále nekandidovali, za jejich činnost, a to  Silvestru Pavlíčkovi a Josefu Szczurkovi. Bude jim předán věcný dar.

Dále poděkoval za výsledek volby a vyjádřil přesvědčení o spolupráci zvolených členů OZ při plnění dalších úkolů: bytová výstavba podle územního plánu obce, příprava projektové dokumentace pro dokončení odkanalizování obce a další úkoly.
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a v 18,50 hod. ustavující zasedání obecního zastupitelstva ukončil.







Zapsal:  Zdeněk Adámek

Ověřovatelé zápisu:

 RNDr. Věra Illková

 Karel Krula






Ladislav Vaněk, starosta

